UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Av. Pref. Lothário Meissner, 632, - - Bairro Jardim Botânico, CuriƟba/PR, CEP 80210-170

Telefone: 3360-5000 - hƩp://www.ufpr.br/

Processo nº 23075.010364/2019-48

EDITAL Nº 18/2019-SA, DE 23 DE AGOSTO DE 2019

I - O Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas, da Universidade Federal do Paraná, torna público o
resultado da Homologação de Inscrições para o Concurso Público, referente ao Edital 298/19 -
PROGEPE:

a) Inscrições homologadas:

Processo Candidatos (por ordem de inscrição)

23075.049846/2019-98 Djuli Machado de Lucca

23075.049851/2019-09 Patricia da Silva Neubert

23075.050141/2019-13 Juliana Fachin

23075.054790/2019-93 Larissa de Mello Lima

23075.054811/2019-71 Elder Lopes Barbosa

23075.054834/2019-85 João Arlindo dos Santos Neto

23075.055391/2019-40 Helio Aisenberg Ferenhof

23075.055392/2019-94 Aline Grasiele Cardoso de Brito

23075.055759/2019-70 Iara Vidal Pereira de Souza

23075.055766/2019-71 Camila Araújo dos Santos

23075.056032/2019-18 Luciana Corts Mendes

23075.056086/2019-75 Tiago José da Silva

23075.056094/2019-11 Ketry Gorete Farias dos Passos

SEI/UFPR - 2059315 - Edital https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 3 23/08/2019 15:33

23075.056099/2019-44 Adeline Marinho Maciel

23075.056110/2019-76 CinƟa Almeida da Silva Santos

23075.056703/2019-32 André Gustavo Hochuli

23075.056705/2019-21 Carlos Otávio Senff

23075.056861/2019-92 Viviane Helena Kuntz

23075.057031/2019-82 Deise Parula Munhoz

23075.057123/2019-62 Elaine da Silva

23075.057169/2019-81 Vanusa Andrade Barankievicz

 b) inscrição NÃO homologada e requisito não atendido

Processo Candidatos (por ordem de inscrição) MoƟvo

23075.050937/2019-76 Leonora de Beaurepaire da Silva Schwaitzer

Não  apresentou  CV  em
conformidade à Resolução nº
70/16  -  CEPE  (letra  'f'  do
item 4.2 do Edital)

23075.055394/2019-83 Vanessa Theis

Não  apresentou  o
comprovante  de
recolhimento  da  taxa  de
inscrição  (letra  “e”  do  item
4.2 do Edital) e

Não  apresentou  CV  em
conformidade à Resolução nº
70/16  -  CEPE  (letra  'f'  do
item 4.2 do Edital)

23075.056718/2019-09 Paula Carina de Araújo

Não  apresentou  o
comprovante  de
recolhimento  da  taxa  de
inscrição  –  Comprovante  de
pagamento (letra “e” do item
4.2 do Edital)

23075.057184/2019-20 Eduardo de-Carli

Não  apresentou  CV  em
conformidade à Resolução nº
70/16  -  CEPE  (letra  'f'  do
item 4.2 do Edital)

23075.057246/2019-01 Solange Madalena Souza Macedo
Não  apresentou  CV  em
conformidade à Resolução nº
70/16  -  CEPE  (letra  'f'  do

SEI/UFPR - 2059315 - Edital https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 3 23/08/2019 15:33

item 4.2 do Edital)

(Promulgado em 23/08/2019 às 17h)

Curitiba, 23 de agosto de 2019.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS WAGNER DA FONSECA, DIR SETOR
SOCIAIS E APLICADAS, em 23/08/2019, às 15:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2059315 e
o código CRC E9390D41.

Referência: Processo nº 23075.010364/2019-48 SEI nº 2059315

SEI/UFPR - 2059315 - Edital https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir...

3 of 3 23/08/2019 15:33